
 

 
〒110-0011 東京都台東区三ノ輪 1-28-10-3F  TEL.03-5808-9350 FAX.03-5808-9351 

2019年 3月 25日 

 

お得意様各位 

 

 

株式会社モリムラ 本社屋建替えに伴う仮移転 および 一部業務移管 のご案内 
 
 

 

拝啓 春寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は、本社屋建替えに伴い、2019 年 3 月 25 日（月）より、下記のとおり仮移転させていただきました

ことをご案内申し上げます。 

 

また、業務合理化の一環といたしまして、弊社は、株式会社エイコーにて製造販売しておりました製品の製造販売を

させていただきますので、今後、製品の法定表示ラベルおよび医療機器添付文書に記載されている製造販売業者が

変更になりますことをご案内申し上げます。 

 

つきましては、しばらくの間、ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは 略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。                                   敬具 

 

記 

仮移転先のご案内 

移転先：〒110-0011 東京都台東区三ノ輪 1-28-10-3Ｆ 

TEL 03-5808-9350 ・ FAX 03-5808-9351 

 

 

 

備考：登記簿上の所在地に変更はございません。 
※新社屋（完成）での営業再開は 2020 年春頃を予定しております。 

詳細が決まり次第、改めてご案内させていただきます。 

アクセス 

 
 

〈最寄駅〉 

・東京メトロ日比谷線「三ノ輪駅」１ａ出口より徒歩１分 

・都電荒川線「三ノ輪橋停留場」より徒歩５分 

・店頭のお客様へ：製品のお受け取りは、ビルの３Ｆになります。 

 

移転日：2019 年 3 月 25 日（月）より 

 

製品の法定表示ラベルおよび医療機器添付文書の製造販売業者の変更内容 

 変更前 変更後 

製造販売業者 

株式会社エイコー 

東京都台東区上野 3-17-10  

TEL03-3834-5777 

株式会社モリムラ 

東京都台東区三ノ輪 1-28-10-3F 

TEL 03-5808-9350 

製造販売業許可番号 13B1X10098 13B2X10359 

※製品（仕様、使用方法、商品コード、JAN コード、価格等）の変更はございません。 

※医療機器届出番号は、次の下線部の製造販売業許可番号の箇所を変更させていただきます。 

例：13B1X10098000001 ⇒ 13B2X10359000001 

以上 


